PORTARIA PROPEX Nº 064/2025 - de 27 de maio de 2025

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e Matemática.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Ensino de
Ciências Naturais e Matemática, DESIGNA:

Presidente:
Viviane Clotilde da Silva

Titulares:
Janaína Poffo Possamai - FURB
Gilberto Vieira - INESP

Suplente:
Daniela Tomio - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "HISTÓRIAS INFANTIS E
RESOLUÇÃO DE PROBLEMAS: UM CAMINHO PARA DESENVOLVER CRIATIVIDADE E NOÇÕES
MATEMÁTICAS NA EDUCAÇÃO INFANTIL", do(a) mestrando(a) Ana Luiza Candido Kraft, a se realizar
no dia 09/06/2025 às 19:30h. Esta banca de defesa ocorrerá de forma remota utilizando o Microsoft
Teams.

Blumenau, 27 de maio de 2025.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2025-05-27T11:01:17-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento